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علی اشتری  افزود: بحث هویت بخشی به شناورهای 
صیــادی بدون هویــت در دســتور کار اداره بنادر و 
دریانوردی این شهرســتان مرزی قرار گرفته تا ضمن 
اخذ گواهی نامه فنی صید ماهی در آب های محدوده 

این جزیره با مجوز های قانونی انجام شود.
وی ادامــه داد: از ابتدای تیرماه اداره بنادر و دریانوردی 
قشــم همزمان با اداره  کل بنادر هرمزگان آماده پذیرش 
و ارایه خدمات به متقاضیان ثبت شناورهای بی هویت 

صیادی است.
مدیر بنادر و دریانوردی شهرستان قشم توضیح داد: از 
ابتدای آغاز این طرح تا کنون بیش از ۱۰۰ متقاضی ثبت 
شناورهای صیادی بی هویت به این اداره مراجعه کرده 
اند که پس از پالایش اسنادی اولیه، درحال حاضر برای 

تمامی آنان پرونده تشکیل شده است.
اشــتری اضافه کــرد: صدور گواهینامــه ثبت دائم 
نیازمند سند رسمی مالکیت، گواهی ایمنی موسسات 
رده بندی و برای شــناورهای صیادی مجوز صید و 

صیادی است.
وی افزود: گواهینامه ایمنی شناورها براساس الزامات 

ایمنی و مقررات موسســات رده بندی پس از بررسی 
و بازدید شــرایط موتور و بدنه و تجهیزات شناور در 

صورت داشتن شرایط صادر می شود.
رییس کمیته حمل و نقل دریایی شهرستان قشم اعلام 
کرد: در مرحله تشــکیل پرونده تنها تصویر برابر اصل 
مجــوز صید و صیادی درگاه ملی و تصویر برابر اصل 
سند موتور قابل دریافت است و هیچ هزینه ای در این 
مرحله از تشکیل پرونده های متقاضیان ثبت شناورهای 

صیادی دریافت نمی شود.
وی گفت: مالکان شناورهای صیادی فاقد هویت می 
تواننــد به منظور تعیین تکلیف ثبت قایق های خود به 
اداره بنادر و دریانوردی قشم در )بندر بهمن( و در غرب 

جزیره به تعاونی های صیادی مراجعه کنند.

اشتری خاطر نشان کرد: بر اساس دستورالعمل انضباطی 
بخشــی رفت و آمدهای دریایی پس از پایان این طرح 
ثبت، تعیین تکلیف و ساماندهی از آمد و شد شناورهای 
صیــادی بی هویت و فاقد مجوز در آب های محدوده 

جزیره قشم جلوگیری می شود.
وی گفــت: همچنین پس از تکمیــل پرونده ها زمان 
و مکان بازرســی شــناورها در جزیره قشم از طریق 

تعاونی  های صیادی اطلاع رسانی خواهد شد.
مدیر بنادر و دریانوردی شهرســتان قشــم تاکید کرد: 
متقاضیان باید نسبت به رعایت الزامات فنی و موتوری 
قایــق خود اقدام کنند تا در زمان بازرســی با کمترین 
مغایرت قانونی و ایراد فنی شــناور مورد ارزیابی قرار 

گیرد.

شناورهای صیادی قشم هویت بخشی
 می شوند

        اقتصــاد کیــش -    مدیر بنادر و 
دریانوردی شهرستان قشم از هویت بخشی 
شــناورهای صیادی که نسبت به تکمیل 
پرونده خود در اداره ثبت شناورهای این 
شهرســتان مرزی ثبت نــام و در فرایند 

بازرسی قرار دارند، خبر داد.

اقتصاد کیش -     مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان از تشکیل پرونده برای ۲ هزار و 
۷۰۰ متقاضی ثبت شناور صیادی در اداره ثبت شناورهای این اداره کل خبرداد.

حسین عباس نژاد  در تشریح اقدامات انجام شده برای ثبت قایق های بی هویت صیادی 
اظهار کرد: درحال حاضر ۲ هزار و ۷۰۰ متقاضی با حضور در اداره ثبت شناورهای این 
اداره کل و ارائه مدارک خود متقاضی ثبت شناور خود بوده که فرآیند بررسی مدارک 

آنها در حال انجام است.
وی ادامه داد: از این تعداد ۴۶۹ پرونده متعلق به متقاضیان شــهر بندرعباس، حدود 
۶۰۰ پرونده نیز متعلق به متقاضیان جزیره قشم و مابقی متعلق به حوزه شرق و غرب 

استان است.
مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان افزود: از این تعداد پرونده دریافت شده، ۹۸ پرونده 

دارای نقص بوده که در اسرع وقت باید مدارک آنها تکمیل شود.
عباس نژاد همچنین با اشــاره به ۲۰۰ مورد بازرســی از اســکله های صیادی در شهر 
بندرعباس گفت: از این تعداد ۱۲۵ مورد مربوط به اسکله سورو و ۸۸ مورد نیز از اسکله 

پشت شهر بازرسی انجام شده است.
وی با بیان اینکه به زودی نیز بازرسی از اسکله های محله خواجه عطا بندرعباس آغاز 
می شود، افزود: اداره کل بنادر و دریانوردی هرمزگان برابر با ضوابط ابلاغی در پنج بندر 
جاسک، قشم، کیش، بندرلنگه و بندرشهید باهنر تمامی امکانات خود را برای انجام 

فرآیند ثبت و صدور مجوز قایق های صیادی بسیج کرده است.

مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان :

بیش از ۲ هزار نفر در هرمزگان 
متقاضی ثبت قایق صیادی هستند

اقتصاد کیش -     الگوی مصرف مشــترکان خانگی در مناطق گرمسیری همچون 
هرمزگان سه هزار کیلووات ساعت است و مشترکان پرمصرف در صورت افزایش 
مصرف برق و رعایت نکردن الگو، مشمول جریمه می شوند، بنابراین رعایت الگوی 

مصرف برق توسط مردم لازمه عبور از گرما در این استان است.
صنعت برق هرمزگان در اطلاعیه سراسری مبنای محاسبه پاداش به مشترکان خانگی 
را در صورت میزان کاهش مصرف برق نســبت به دوره مشابه سال قبل، بیان کرده 
است یعنی هرچه مشترک کم مصرف تر باشد، بابت هر کیلووات ساعت صرفه جویی 
پاداش بیشتری می گیرد اما با افزایش دمای هوا در روزهای اخیر، مصرف برق نیز در 
استان رشد بی سابقه ای داشته است که پیش بینی می شود در روزهای آینده مصرف 

برق استان به اوج خود برسد.
پاداش برق رایگان از ۱۵ خرداد تا پایان شــهریورماه محاســبه می شود که البته در 
خردادماه امسال مصرف برق مشترکان خانگی هرمزگان نسبت به سال گذشته روند 
کاهشی داشت اما در تیرماه با گرم تر شدن هوا مصرف برق به خاطر استفاده از لوازم 
سرمایشــی به شــدت افزایش یافته که با ادامه این روند رکورد جدیدی در مصرف 

برق به ثبت می رسد.
مدیرعامل شــرکت توزیع نیروی برق هرمزگان در این راســتا از مشترکان خانگی 
اســتمداد کرده است با رعایت الگوی مصرف از خاموشی های احتمالی جلوگیری 
کنند و درصورتی که با افزایش مصرف برق و رعایت نکردن الگو، موجب افزایش 

بهینه بار شبکه در استان شوند، جریمه می شوند.
محمد کریمی  افزود: الگوی مصرف مشترکان خانگی در استان هرمزگان سه هزار 
کیلووات ساعت است و چنانچه مشترکی بیش از الگوی تعیین شده در ماه مصرف 

کند، هزینه برق آن ها به صورت پلکانی افزایش پیدا می کند.
وی بیان کرد: رعایت نکردن الگوی مصرف، فشــار زیادی را به شــبکه توزیع برق 
تحمیل می کند که در صورت ادامه روند مصرف برق این مشترکان، شبکه با افزایش 

بار مواجه شده و احتمال خاموشی نیز افزایش می یابد.
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق هرمزگان ابراز کرد: مشترکان خانگی در صورت 
کاهش مصرف برق از ۱۵ خرداد تا پایان شهریور امسال، نسبت به سال گذشته تا ۲۰ 

برابر تعرفه برق مصرفی پاداش رایگان دریافت می کنند.
کریمی از مشترکان خواست برای حفظ پایداری شبکه بویژه از ساعت ۱۱ صبح تا 
۲۲ شــب از لوازم برقی پرمصرف اســتفاده نکنند بلکه آن را بریا ساعت ۲۲ شب تا 

۱۰ صبح موکول کنند.
پاداش خوش مصرفی برق برای ۱۳۴ هزار مشترک خانگی

مدیرعامل شــرکت توزیع نیروی برق هرمزگان گفت: طی خردادماه امسال از ۲۶۲ 
هزار قبص برق صادر شــده برای مشــترکان خانگی در استان، ۱۳۴ هزار مشترک 

مشمول پاداش خوش مصرفی برق رایگان شدند.
وی یادآورشــد: در خردادماه امســال افزون بر ۱۸۱ میلیارد ریال مشترکان خانگی 

هرمزگان پاداش خوش مصرفی گرفتند.
کریمی اضافه کرد: از نیمه خردادماه تا پایان شهریورماه امسال مشترکان خانگی برای 
مصرف هزار و ۵۰۰ کیلووات ساعت به ازای هرکیلووات ساعت صرفه جویی هزار 
تومان پاداش، برای مصرف بین هزار و۵۰۰ تا ســه هزار کیلووات ســاعت به ازای 
هرکیلووات ســاعت صرفه جویی ۷۵۰ تومان پاداش، برای مصرف بین سه هزار تا 
چهارهزار و ۵۰۰ کیلووات ســاعت به ازای هرکیلووات ساعت صرفه جویی ۵۰۰ 

تومان پاداش می گیرند.
این مســوول ادامه داد: اگر مشــترکان طبق الگو مصرف کنند، بهای برق به ازای هر 
کیلووات ۳۵ تومان اســتا و در صورتی که پاداش صرفه جویی ۷۵۰ تومان به ازای 
هر کیلووات ســاعت صرفه جویی باشد این یعنی پرداخت پاداش بیش از ۲۰ برابر 

بهای برق است.
استان هرمزگان هم اکنون ۷۴۸ هزار مشترک برق دارد که ۸۲ درصد در بخش خانگی 
هستند؛ بیشترین مصرف )۶۱ و هشت دهم درصد( برق استان در اوج پیک در فصل 

تابستان مربوط به بخش خانگی است.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق هرمزگان  عنوان کرد:

لزوم رعایت الگوی مصرف برق
 برای عبور از گرما در هرمزگان

بازسازی مناطق زلزله زده 
در بندرلنگه سرعت گرفت

اقتصاد کیش-      سرپرست معاونت هماهنگی امور عمرانی استاندار هرمزگان پس از 
بررسی مراحل بازسازی مناطق زلزله زده »سایه خوش« در بندرلنگه گفت: با تمهیدات 

صورت گرفته روند بازسازی در این منطقه مطلوب و سرعت گرفته است.
مهدی زندیه وکیلی با اعلام این خبر افزود: روز گذشته از روند بازسازی مناطق زلزله 

زده سایه خوش شهرستان بندرلنگه بازدید داشتیم و نظارت کامل انجام شد.
وی بیان کرد: دستگاه های خدمات رسان مکلفند با هماهنگی و هم افزایی در انجام امور، 
خدمات و امکانات مورد نیاز برای بازسازی منازل مردم و تاسیسات عمومی را به مناطق 

زلزله زده شهرستان بندرلنگه اختصاص دهند.
معاون استاندار هرمزگان همچنین با حضور در جمع مردم این منطقه پس از شنیدن 
مطالبات آنان در خصوص آب آشامیدنی، روشنایی معابر و تسهیلات، دستورات لازم 

را برای رسیدگی و پیگیری مشکلات مطرح شده صادر کرد.
بامداد یازده تیرماه پارسال ۲ زلزله بزرگ به قدرت ۶.۱ و ۶.۳ ریشتر منطقه غرب هرمزگان 
در بندرخمیر و بندرلنگه این استان را لرزاند که براثر این زمین لرزه ها که چندین پس 
لرزه بزرگ نیز به دنبال داشت، شماری از واحدهای مسکونی سایه خوش به طور کلی 
تخریب شدند. براساس اعلام اداره کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی این استان ساخت 

واحدهای مسکونی زلزله زدگان غرب هرمزگان ۷۰ درصد پیشرفت دارد.

سرپرست معاونت عمرانی استاندار هرمزگان:

اقتصاد کیش-    معــاون هماهنگی امور اقتصادی 
اســتانداری هرمزگان با اشــاره به وجود ۵۳۱ واحد 
راکد و نیمه تعطیل در این استان گفت: از این تعداد، 
۵۲۲ واحد غیرفعال در بخش کشــاورزی، صنعت، 
معدن و صنوف تولیدی در دولت ســیزدهم احیا و 

وارد مدار تولید شد.
عادل شــهرزاد  افزود: واحدهای احیا شده شامل ۹۷ 
واحد صنعتی و معدنی، ۲۰۷ واحد کشاورزی و ۲۱۸ 

صنف تولیدی بوده است.
وی بیان کرد: واحدهای راکد به دلیل مشکلات بانکی، 
درگیری بین دســتگاهی، مشکلات حقوقی و دیگر 
موارد از مدار تولید خارج شــده بود که طبق دستور 
رییس جمهور و تاکید استاندار مجدد احیا شده و به 

عرصه تولید بازگشتند.
معــاون هماهنگی امــور اقتصادی اســتانداری 
هرمزگان با اشاره به اینکه استان هرمزگان در زمینه 
احیای واحدهای راکد در سطح کشور رتبه نخست 
را دارد، اظهار کرد: فعال شــدن این واحدها افزون 
بر ســه هزار و ۲۰۰ فرصت شــغلی را بار دیگر در 

استان احیا کرد.
شهرزاد یاداورشد: این میزان اشتغال با سرمایه گذاری 
اولیه پنج هزار و ۸۰۰ میلیارد تومان حاصل شده است.

وی با یادآوری اینکه ۹ واحد راکد دیگر در ســطح 
اســتان هرمزگان وجود دارد که تنها پنج واحد بالای 
۱۰ نیروی کار دارند، گفت: اکنون هیچ واحد تولیدی 

بزرگی در سطح استان تعطیل نیست.
ارتقای ظرفیت یکهزار و ۹۲ واحد تولیدی در 

هرمزگان
معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری هرمزگان 
همچنین به ارتقای ظرفیت یکهزار و ۹۲ واحد تولیدی 
در استان اشاره کرد و گفت: بخشی از این واحدها در 
زمینه کشاورزی و صنایع با ۳۰ تا ۳۵ درصد ظرفیت 
یعنی در بهره وری بسیار پایینی مشغول به کار بودند 
که پس از ارزیابی و آسیب شناســی صورت گرفته، 

توانستیم با ارتقای ظرفیت به ۷۰ درصد ارتقا دهیم.

شهرزاد با اشاره به اینکه از محل تبصره ۱۸ افزون بر 
یکهزار و ۸۰۰ میلیارد تومان منابع سرمایه در گردش 
در اختیار این واحدها قرار گرفت، ابراز کرد: حاصل 
ارتقای ظرفیت این تعداد واحد تولیدی ایجاد حدود 

۹ هزار شغل در سطح استان بوده است.
وی تصریح کرد: احیای واحدهای صنعتی، معدنی، 
کشاورزی و صنوف تعطیل و نیمه تعطیل از برنامه های 
مهم دولت ســیزدهم است که با ایجاد اشتغال مجدد 
کارگــران، از ایجــاد تبعات ســوء اجتماعی برای 

خانواده های این افراد پیشگیری شده است.

۵۲۲ واحد راکد در هرمزگان جان تازه گرفتند
معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری هرمزگان:

اقتصاد کیش-     دادستان بندرعباس گفت: تا حد امکان اجازه تعطیلی هیچ واحد 
تولیدی را نمی دهیم و اگر مدیری تخلف کرد نباید واحد تولیدی تعطیل شود.

، علیرضا احمدی منش در جریان برگزاری دومین نشست فعالان اقتصادی با مسئولان 
قضایی در اتاق بازرگانی بندرعباس ظهار کرد: مجموعه دستگاه قضایی استان به ویژه 
رئیس کل دادگســتری اســتان همواره حامی تولید، صادرات، واردات و تجارت و 

بازرگانی هستند و برای رفع مشکلات فعالان اقتصادی تلاش می کنند.
وی افزود: بندرعباس هم به عنوان قطب تجارت کشور اهمیتش دوچندان است و 

همین موضوع، وظیفه دستگاه قضایی را در این خصوص بسیار بیشتر می کند.
دادستان بندرعباس اظهار داشت: بسیاری از نیازهای تجار و بازرگانان را در دستگاه 
قضایی آنالیز و بررسی می کنیم و در حوزه های مختلف ازجمله تأمین کالاهای اساسی 
و ثبت انبارها، بازشــماری کانتینرهای موجود در بنادر استان اقدامات ویژه ای انجام 
داده ایم. احمدی منش گفت: بخشی از مشکلات فعالان اقتصادی به دلیل روندهای 
موجود و تفاسیر مختلف از قانون است که دستگاه قضایی به صورت حاکمیتی به این 

مسائل ورود کرده و بسیاری از مشکلات را حل و فصل نموده است.
وی بــا قدردانی از ابتکار رئیس اتاق بازرگانی هرمزگان در خصوص برگزاری این 
جلسات هم گفت: نخستین نشست با حضور معاون دادستان کل کشور برگزار شد 
و وعده کردیم که به صورت مستمر در جمع فعالان اقتصادی حضور داشته باشیم و 
مشکلاتشان را بشنویم و برای حل آنها چاره اندیشی کنیم که بر این اساس امروز هم 

جلسه دوم از این سلسله نشست ها را برگزار کردیم.
دادستان بندرعباس افزود: در قالب ستاد اقتصاد مقاومتی، مواردی را که قابلیت اجرا 
دارند مصوب و پیگیری می کنیم و با تشکیل کمیته های تخصصی، مشکلات را در 

جلسات هفتگی مورد بررسی قرار خواهیم داد.

احمدی منش گفت: برخی از مطالبات فعالان اقتصادی جزو وظایف دولت است که 
باید محقق شود و در این خصوص نیز تعامل و همکاری بسیاری خوبی بین دستگاه 

قضایی و دستگاه های اجرایی شکل گرفته است.
وی با بیان اینکه افتخار می کنم که در جمع تولیدکنندگان، کارآفرینان و فعالان اقتصادی 
استان حضور دارم، بیان داشت: دغدغه رییس کل دادگستری استان هرمزگان همواره 
رفع مشکلات فعالان اقتصادی و تولیدکنندگان و تجار است و در دادستانی مرکز استان 

نیز این موضوع به صورت مستمر پیگیری می شود.
دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان هرمزگان افزود: تفسیر از قانون باید به نفع مردم 
باشد و در این راستا به سرعت بخشی در فرآیندها نیاز داریم و نقش عامل انسانی در 

بخش های مختلف بایدکاهش پیدا کند تا فساد به حداقل برسد.
احمدی منش تاکید کرد: موضوع احتمال آلودگی آب در مزارع پرورش میگو در استان 
هرمزگان را نیز با جدیت پیگیری و نتایج آن را از طریق دادسرای عمومی و انقلاب 

مرکز استان هرمزگان اعلام خواهیم کرد.
دادستان بندرعباس افزود: در خصوص تخصیص ارز در قالب نشست اقتصاد مقاومتی 

تصمیماتی گرفته شده و این مشکل به دادستانی کل کشور نیز منتقل شده است.
وی گفت: به موازات نشســت هایی با مسئولان قضایی، نشست تخصصی فعالان 
اقتصادی با مدیران دستگاه های اجرایی نیز برگزار می شود که امیدواریم خروجی 

خوبی داشته باشد.
احمدی منش در بخش دیگری از سخنان خود از پیگیری جهت نصب دستگاه های 
ایکس ری با هدف مبارزه با قاچاق در خروجی های اســتان به خصوص ایســت و 

بازرسی شهید میرزایی با همکاری استانداری و دستگاه های امنیتی نیز خبر داد.
پیگیر راه اندازی آزمایشگاه های مرجع برای صدور تاییدیه های استاندارد هستیم

وی از ارسال نمونه های کالاهای وارداتی به آزمایشگاه های سایر مناطق کشور اظهار 
نارضایتی کرد و گفت: پیگیر راه اندازی آزمایشگاه های مرجع و آزمایشگاه های مورد 

نیاز برای صدور تاییدیه های استاندارد در استان هستیم.
وی در خصوص نهال های آفت زا که از سایر مناطق به استان وارد می شود، نیز گفت: 
جهادکشــاورزی باید نظر کارشناسی خود را در خصوص این موضوع به صورت 
رســمی اعلام کند تا چاره اندیشی و اقدامات لازم با هماهنگی دستگاه های متولی 

صورت پذیرد.
سهم مالیات هرمزگان در پرونده مالیاتی بنگاه های اقتصادی مشترک پرداخت شود

احمدی منش تأکید کرد: دستور داده ایم کارت های بازرگانی در استان هرمزگان صادر 
شوند و حساب های بانکی فعالان و بنگاه های اقتصادی در استان فعال و پرونده های 
مالیاتی آنها در استان رسیدگی شود و سهم مالیات استان در پرونده مالیاتی بنگاه های 

اقتصادی مشترک نیز در استان پرداخت شود.

اجازه تعطیلی هیچ واحد تولیدی را نمی دهیم
دادستان بندرعباس:  

ظرفیت خدمات رسانی اورژانس
 در جزیره بوموسی ارتقا یافت

اقتصاد کیش-    رییس اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث دانشگاه علوم 
پزشکی هرمزگان گفت: یک دستگاه آمبولانس از نوع تویوتا هایس و از آمبولانس های 

بازسازی شده به جزیره بوموسی اختصاص یافت.
دکتر محمود حسین پور با اشاره به اینکه اورژانس پیش بیمارستانی از سال ۹۸ در جزیره 
بوموسی با یک دستگاه آمبولانس بنز راه اندازی شد و در حال فعالیت است، افزود: با 
توجه به موقعیت خاص جزیره بوموسی از نظر بعد مسافت و دسترسی دشوار آن به 
مراکز درمانی سطح بالاتر، توسعه زیرساخت های درمانی به خصوص اورژانس پیش 

بیمارستانی آن از اهمیت ویژه ای برخوردار است.
وی ادامه داد: برای بازسازی این آمبولانس ۴۵۰ میلیون تومان اعتبار از ردیف اعتبارات 

اورژانس ۱۱۵ صرف شده است.
رییس اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان 
اضافه کرد: راه اندازی پایگاه اورژانس دریایی نیز در این جزیره در دستور کار قرار دارد 
و یک فروند شناور آمبولانس دریایی که قابلیت تردد در آب های آزاد را نیز دارد، برای 
انتقال مصدومان از جزایر بوموسی، تنب بزرگ، کوچک و سیری در حال ساخت است.

حسین پور گفت: مصدومان و بیمارانی که نیاز به اعزام به مراکز درمانی سطح بالاتر دارند 
به وسیله بالگرد اورژانس ۱۱۵ به مراکز درمانی مرکز استان منتقل می شوند.

شهرستان بوموسی شامل جزیره های بوموسی، تنب بزرگ، تنب کوچک، سیری، فارور 
بزرگ و فارور کوچک است.

محل استقرار شرکت های دانش بنیان هرمزگان

 با ۷۰ درصد پیشرفت در انتظار تامین اعتبار

اقتصاد کیش-     رئیس پارک علم و فناوری هرمزگان گفت: محل استقرار شرکت های 
دانش بنیان این استان که در دانشگاه هرمزگان قرار گرفته با ۷۰ درصد پیشرفت در انتظار 

تامین اعتبار بوده و برای تکمیل آن ۱۲ میلیارد تومان نیاز است.
علیرضا نصیری زاده با یادآوری اینکه از چند سال قبل عملیات احداث این مجموعه 
که برای استقرار شرکت های دانش بنیان طراحی شده آغاز شده است، افزود: پیمانکار 
طرح تا کنون هشت میلیارد تومان برای این مجموعه هزینه کرده که پارک علم و فناوری 

هرمزگان تا کنون ۶ میلیارد تومان از این مبلغ را به پیمانکار پرداخت کرده است.
وی ادامه داد: این پرداخت از محل تخصیص ۶ میلیارد تومانی مصوبه ســفر رئیس 
جمهور به هرمزگان در اواخر سال گذشته تأمین و پرداخت شد و ۲ میلیارد تومان دیگر 

هم بایستی تأمین اعتبار شده تا این بدهی تسویه شود.
رئیس پارک علم و فناوری هرمزگان اضافه کرد: اکنون طرح متوقف بوده و با توجه به 
افزایش هزینه های ناشی از شرایط اقتصادی به ۱۲ میلیارد تومان دیگر نیاز است، اکنون 
قیمت مندرج در فهرست بهای کالا و خدمات مورد نیاز به شدت بالا رفته است که امید 
می رود بتوان با کمک مسوولان استان به خصوص استاندار و همچنین ظرفیت طرح 

مولدسازی دولت تأمین اعتبار لازم انجام شود.
وی ابراز کرد: همچنین ۱۰ میلیارد تومان از محل بودجه های استانی در سال گذشته برای 
تأسیسات زیرساختی شامل برق مجموعه تأمین اعتبار شد که با استفاده از آن احداث 

شبکه برق و آب با کمک اداره های دولتی متولی درحال انجام است.
رئیس پارک علم و فناوری هرمزگان افزود: شبکه برق بایستی از محل شهرک گمبرون 
یعنی از فاصله چند کیلومتری تا زمین مجموعه این پارک در درون دانشگاه هرمزگان 

احداث شود.

رئیس پارک علم و فناوری هرمزگان  عنوان کرد:


